
UCHWAŁA NR XIV/118/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 211, 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 869), art. 3, ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3 pkt 2, art. 4 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2018r. poz.1530 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 
i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

- Rada   Miejska  w  Ogrodzieńcu

uchwala co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY OGÓŁEM - 152.400,00
Dochody bieżące - 152.400,00
Dochody własne - 107.600,00
758 Różne rozliczenia - 20,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - 20,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa - 20,00
> część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego - 20,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 107.580,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 107.580,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 107.580,00

> opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 107.580,00
Dotacje i środki na finansowanie projektów unijnych - 44.800,00
720 Informatyka - 44.800,00

72095 Pozostała działalność - 44.800,00
2057 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

- 44.800,00

- Cyfrowo Aktywni Mieszkańcy Gminy Ogrodzieniec - 44.800,00
w tym:
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej - 38.295,04
720 Informatyka - 38.295,04

72095 Pozostała działalność - 38.295,04
2057 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

- 38.295,04

- Cyfrowo Aktywni Mieszkańcy Gminy Ogrodzieniec - 38.295,04
WYDATKI OGÓŁEM 720.356,71 872.756,71
Wydatki własne 720.356,71 872.756,71
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 150.000,00

40002 Dostarczanie wody - 150.000,00

Id: D069BF9B-77EF-4F0D-B79A-E9ED00776632. Podpisany Strona 1



>   wydatki majątkowe - 150.000,00
~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 150.000,00

• modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Ogrodzieniec - 150.000,00

600 Transport i łączność - 385.000,00
60016 Drogi publiczne gminne - 123.330,00

>   wydatki majątkowe - 123.330,00
~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 123.330,00

• przebudowa drogi gminnej - ul. Cmentarna w Ogrodzieńcu - 123.330,00

60017 Drogi wewnętrzne - 261.670,00
>   wydatki majątkowe - 261.670,00

~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 261.670,00
• przebudowa i modernizacja nawierzchni drogi dojazdowej do 
kompleksu gruntów rolnych "Huby" w Mokrusie - ul. 
Akacjowa"

- 261.670,00

720 Informatyka 37.400,00
72095 Pozostała działalność 37.400,00

>   wydatki bieżące 37.400,00
~ wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 37.400,00

- Cyfrowo Aktywni Mieszkańcy Gminy Ogrodzieniec 37.400,00

750 Administracja publiczna 27.000,00 -
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27.000,00 -

>   wydatki bieżące 27.000,00 -
~ wydatki jednostek budżetowych 27.000,00 -

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26.500,00 -
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19.356,71 19.356,71
75412 Ochotnicze straże pożarne 19.356,71 19.356,71

>   wydatki bieżące - 19.356,71
~ wydatki jednostek budżetowych - 19.356,71

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 19.356,71
• zakup wyposażenia do pomieszczeń socjalno-kuchennych w 
remizo-świetlicy sołectwa Ryczów-Kolonia - Sołectwo 
Ryczów-Kolonia - Fundusz Sołecki

- 19.356,71

>   wydatki majątkowe 19.356,71 -
~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 19.356,71 -

• docieplenie budynku remizy OSP - Sołectwo Ryczów-
Kolonia - Fundusz Sołecki 19.356,71 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.000,00 281.000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20.000,00

>   wydatki majątkowe - 20.000,00
~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 20.000,00

• budowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Ogrodzieniec - 
etap II - 20.000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 115.000,00
>   wydatki bieżące - 115.000,00

~ wydatki jednostek budżetowych - 115.000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.200,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 105.800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 14.000,00
>   wydatki bieżące - 14.000,00

~ dotacje na zadania bieżące - 14.000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14.000,00 -

Id: D069BF9B-77EF-4F0D-B79A-E9ED00776632. Podpisany Strona 2



>   wydatki bieżące 14.000,00
~ dotacje na zadania bieżące 14.000,00

90095 Pozostała działalność - 132.000,00
>   wydatki bieżące - 27.000,00

~ wydatki jednostek budżetowych - 27.000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 26.500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 500,00

>   wydatki majątkowe - 105.000,00
~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 105.000,00

• rewitalizacja terenu rekreacyjnego „Krępa” w Ogrodzieńcu - 15.000,00
• zagospodarowanie przestrzeni gminnej w celu poprawy 
jakości życia mieszkańców Gminy Ogrodzieniec - 90.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 660.000,00 -
92195 Pozostała działalność 660.000,00 -

> wydatki majątkowe 660.000,00 -
~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 660.000,00 -

• przebudowa pomieszczeń budynku Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury wraz z instalacjami 660.000,00 -

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy          
w 2019r. w następujący sposób: 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
DOTACJE OGÓŁEM 14.000,00 14.000,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 14.000,00 14.000,00
Dotacje celowe związane z realizacja zadań jst 14.000,00 14.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.000,00 14.000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 14.000,00
˃  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

- 14.000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14.000,00 -
˃  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

14.000,00 -

§ 3. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 8 dotyczącego wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu sołeckiego w 2019r. w następujący sposób:

Nazwa 
sołectwa Dział Rozdz. Par. Rodzaj 

wydatku Nazwa zadania Zmniejszenie Zwiększenie

4210 wydatki 
bieżące

zakup wyposażenia do pomieszczeń 
socjalno-kuchennych w remizo-
świetlicy sołectwa Ryczów-Kolonia

- 19.356,71Sołectwo 
Kolonia-
Ryczów

754 75412
6050 wydatki 

majątkowe docieplenie budynku remizy OSP 19.356,71 -

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r., deficyt budżetu 
nie ulega zmianie i wynosi 2.947.406,50 zł oraz zostanie sfinansowany następującymi przychodami:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1.950.406,50
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 997.000,00

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

Id: D069BF9B-77EF-4F0D-B79A-E9ED00776632. Podpisany Strona 3



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                             

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzata Janoska

Id: D069BF9B-77EF-4F0D-B79A-E9ED00776632. Podpisany Strona 4




